CIUDAD DEPORTIVA EN AVENIDA ARROYO JUNCAL DE NAVALCARNERO (EXP. 038 OBR 

22)” para el adjudicatario por importe de doce mil trescientos sesenta y seis euros con treinta 

céntimos (12.366,30 €), correspondiendo a OBRAS Y PAVIMENTOS ESPECIALES, S.A. la cantidad 

de ocho mil treinta y ocho euros con diez céntimos (8.038,10€) y a CONSTRUCCIONES GLESA, S.A. 

la cantidad de cuatro mil trescientos veintiocho euros con veinte céntimos (4.328,20€) 

SEGUNDO.- Notificar la presente resolución a D. FERNANDO DÍAZ PENA en 

representación de la UTE OBRAS Y PAVIMENTOS ESPECIALES S.A./CONSTRUCCIONES GLESA, 

S.A., con C.I.F. U72656218 al departamento de Intervención y Tesorería. 

6º.- APROBACIÓN DE LA DEVOLUCIÓN DE GARANTÍA DEFINITIVA DEL CONTRATO